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CALE FOURCHETTE

Caractéristiques

Références
Référence
5203076N
5203082N
5203072N
5203080N
5203086N

5203088N

Consulter la fiche produit

ROTO

Cale fourchette

Permet le calage des chéassis

Et le clipsage sur la fixation (évite sa chute)
Vendue au conditionnement

Dimension Epaisseur
40 x 30 2
40 x 30 4
50 x 50 1
50 x 50 2
50 x 50 3
50 x 50 5
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Teinte
Bleue
Jaune
Blanc
Bleue
Rouge

Vert
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